

EIN MARKT. EIN KAUF.



MARKTKAUF

Knödgen

aus Liebe zum Pott

FERRERO ROCHER
200 g Packung
(1 kg = € 19.95)

3.99



MON CHÉRI
15 Stück = 157 g Packung
(1 kg = € 19.04)

2.99



DER MARKTKAUF DEAL DER WOCHE!

ROTKÄPPCHEN SEKT oder **FRUCHTSECCO**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 4.39)

~~4.99~~ - 34%

3.29




PAYBACK JETZT BEI MARKTKAUF.



Endlich unendlich punkten mit dem besten PAYBACK aller Zeiten.

Italien **BLUT-ORANGEN**
Klasse I,
1 kg Netz

~~1.99~~ - 25%
1.49



Frische **BRATWURST**
grob-, feingekörnt
oder mit Chili,
je 100 g

~~1.09~~ - 36%
0.69



LANDLIEBE BUTTER
oder **DIE STREICHZARTE**
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.88)

~~3.79~~ - 41%
2.22



COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE
tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 - 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.46)

~~2.29~~ - 41%
1.33




WEIHENSTEPHAN HALTBARE MILCH
1,5% / 3,5% Fett,
je 1 l Packung

~~1.59~~ - 37%
1.00

20 Extra°Punkte
PAYBACK



ARIEL VOLL- oder COLOR-WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 100 WA / 76 WA
Packung / Flasche
(1 WA = € 0.18 / € 0.24)

~~24.95~~ - 27%
17.99

SAMSUNG SMARTPHONE „Galaxy S24 FE 5G“
Interne Speicherkapazität: 128 GB.
Kamera: 4K-Video, 8-K-Video, Autofokus,
Optischer Zoom, Teleobjektiv, Weitwinkel.
Farbe: graphite.

DISPLAY: CORNING® GORILLA® GLASS VICTUS®+
IP68 STAUB- UND WASSERGESCHÜTZT



5G

AMOLED DISPLAY
6,7"/17cm

MARKTKAUF HAT MEHR
JEDE WOCHE NONFOOD ZUM TOP-PREIS

529.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Ariel: 17.99, Bratwurst: 0.69, Coppenrath & Wiese Brötchen: 1.49, Landliebe Butter: 2.49, Weihenstephan Milch: 0.99

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
Knödgen KG - Caströper Str. 124 - 45665 Recklinghausen.

WER SÜSS HAT, HAT BESSER AUCH SAUER.

Italien
TAFELÄPFEL
„Braeburn“, Klasse II,
2 kg Tragetasche (1 kg = € 1.00)



2.00

2 KG
TRAGE-
TASCHE



Südafrika
TAFELTRAUBEN
Klasse I, hell, kernlos, 500 g Packung
(1 kg = € 4.00)



2.00



Deutschland
SPEISEKARTOFFELN
festkochend oder vorwiegend festkochend,
je 2,5 kg Beutel (1 kg = € 0.60)

1.50



PERFEKT GEREIFT

Unser Obst und Gemüse wird so geerntet, dass es zum optimalen Reifezeitpunkt hier im Markt ankommt.

UNVER-
PACKT



Spanien
ERDBEEREN
Klasse I, 250 g Schale
(1 kg = € 5.76)

1.44

5ER
BEUTEL



1.79

Brasilien
LIMETTEN
Klasse I, 5er Beutel

1.99

Chile
KIRSCHEN
Klasse I, 250 g Packung
(1 kg = € 7.96)



SNACK SALAT
Snack Salat Käse-Schinken,
Snack Salat Hähnchen oder Gartensalat,
je 300 g Schale
(1 kg = € 8.30)



2.49

BLUMENANGEBOT

ALLES FÜR GRÜNE DAUMEN!

**PRIMELN
IM SMARTCUP**
versch. Farben,
je 10 cm Topf

1.29



MOOSROSEN
30 cm lange Stiele,
versch. Farben,
je 7er Bund



1.29

Blumenangebot nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.



PAYBACK JETZT BEI MARKTKAUF



Niederlande
MINI-RISPENTOMATEN
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 3.73)

1.49



400 G
SCHALE



Niederlande
CHERRY RISPENTOMATEN
Klasse I,
180 g Schale
(1 kg = € 13.83)

2.49

Ägypten
LAUCH-ZWIEBELN
Bund

0.79



UNVER-
PACKT



Deutschland
CHAMPIGNONS
aus NRW, braun
oder weiß, groß
oder mittel, Klasse I,
je 300 g Schale
(1 kg = € 5.97)

1.79



UNVER-
PACKT

1.49

Deutschland
WIRSING
Klasse I, 1 kg

1.79

Marokko
SPITZPAPRIKA
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 3.58)

0.59

Italien
KOHLRABI
Klasse I, Stück



Spanien
BIO-MANDARINEN
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.98)

1.49



Chile
KULTURHEIDELBEREN
Klasse II, 300 g Schale
(1 kg = € 13.30)

3.99



Spanien
ZITRONEN
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.00)

1.00

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

SKREIFILET MIT HAUT
das erlesene Filet vom Winterkabeljau
ist besonders fest und aromatisch,
je 100 g



2.29



**WOCHENEND
KNÜLLER
AB
DONNERSTAG**

WOLFSBARSCH
mediterrane Fischgenuss
aus dem Mittelmeer,
je 100 g



1.59

HEILBUTTFILET
besonders grätenarm, reich an Omega-3-Fettsäuren,
aus gefrorener Rohware produziert,
je 100 g

2.49



THUNFISCHFILET
festes, würziges Fleisch macht
den Thunfisch so beliebt,
je 100 g

3.49



LACHSFILET
frisch aus den klaren Fjorden Norwegens,
besonders reich an
Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g

2.69



Geräucherte
HEILBUTT-ENDSTÜCKE
mild im Raucharoma, saftig im Fleisch,
je 100 g

1.29



**BRAT- oder ESSIG-
ROLLMOPS**
ganz wie Du es magst,
je 100 g

1.19



**RIESENGARNELEN
DILLRAHM** oder AIOLI
knackige Riesengarnelen
umschmeichelt von
pikanter Dillrahmsauce
oder milder Aioli, je 100 g

2.69

Unsere Fischtheke ist
MSC- und ASC-zertifiziert.

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer
Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des
MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei
zertifiziert wurde. www.msc.org/de Fisch mit dem
ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, ver-
antwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org





FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

Zarter
RINDERSCHMORBRATEN
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

15.90



BESTE BERATUNG

An unserer Theke erhältst Du nicht nur Top-Produkte, sondern auch beste Beratung von unserem freundlichen Fachpersonal.

3.79

FrISCHE
HÄHNCHENSCHENKEL
mit Rückenstück, Handelsklasse A,
je 1 kg



PASSEND
REZEPTE FINDEST
DU AUF
**WWW.
EDEKA.DE**

3.99

FrISCHE
LEBER
vom Hähnchen* oder
von der Pute, je 1 kg

5.99

FrISCHE
PUTENBERKEULEN
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A, je 1 kg

FrISCHE
KANINCHEN*
aus kontrollierter Bodenhaltung, natürlich im Geschmack,
zart und mager, etwas für Feinschmecker, je 1 kg

12.90

DIE NATÜRLICHE PREMIUM- STEAK-LINIE VON RASTING.

Sehr geehrte Kundinnen,
Sehr geehrte Kunden,

wir sind sehr stolz darauf, dass es uns gelungen ist, in Zusammenarbeit mit unserem Partner dem Fleischhof RASTING Ihnen die neue Mastercut Serie an deutschem Steakfleisch nicht nur schmackhaft zu machen, sondern auch in all unseren Filialen anbieten zu dürfen.

Lassen Sie sich gerne vor Ort von Ihrem Metzger des Vertrauens beraten.

ROASTBEEF*
zart gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.99



5.49



Zartes RINDERFILET*
gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



Zarte HÜFTSTEAKS*
aus der Keule,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.22



2.99



ENTRECOTE*
das saftige Steak,
je 100 g

DAS BESTE AUS NRW: • Sorgfältig ausgewählte Landwirte • Reine Strohhaltung • 40% mehr Platz als gesetzlich vorgeschrieben • Kurze Lieferwege

* Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg.



VOLLER WAGEN! VIELE PUNKTE!

Frische
STIELKOTELETTS
das schnelle Pfannengericht,
je 1 kg

6.99



7.49

Frische
LUMMERKOTELETTS
zart und mager,
je 1 kg

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**100%
NRW**



0.77

Zarte
SCHINKENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

**KASSELER
LACHSBRATEN***
ohne Knochen,
mild gesalzen und
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



9.99



0.99

MINI-HAXEN*
vom Schwein,
mild gepökelt und
pikant gewürzt, je 100 g



8.88

SPIESSBRATEN*
vom Schweinenacken,
mit Zwiebeln gefüllt,
je 1 kg



0.99

CORDON BLEU*
vom Schinken, mit Käse
und Kochschinken gefüllt,
je 100 g

**MONTAGS
KNÜLLER**
NUR GÜLTIG AM
27.01.2025



0.66

GYROS-* oder HUBERTUSPFANNE*
Schweinefleisch in Streifen geschnitten,
versch. Sorten,
je 100 g

METTWOCH

NUR GÜLTIG AM MITTWOCH, 29.01.2025

METTWOCH
1 kg Mett, 10 Brötchen und
Zwiebeln, komplett

**KOMPLETT-
ANGEBOT**



8.88

Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg und Delbrück.

AUS UNSEREM SB- SORTIMENT

HACKFLEISCH
gemischt, Rind & Schwein,
500 g Packung
(1 kg = € 7.98)



3.99

PUTENSCHNITZEL
500 g Packung
(1 kg = € 8.98)



4.49

Mit dem besten PAYBACK aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE



**5
STÜCK
+2
GRATIS**



BESTE AUSWAHL

Entdecke an unserer Theke leckere Wurstspezialitäten für alle Gelegenheiten. Egal ob Brunch mit der Familie oder einfache Brotzeit zwischendurch, wir haben garantiert das passende Angebot.

5.00



WIENER WÜRSTCHEN*
das leckere Heißwürstchen,
je 5 x 75 g + 2 gratis = 525 g (1 kg = € 9.52)



KOHLWURST*
geräuchert oder ungeräuchert,
je 100 g

1.11



SCHINKENMETTWÜRSTCHEN*
nach Frankfurter Art, je 100 g

1.49



LEBERWURST* fein,
GUTSLEBERWURST* oder
FLEISCHROTWURST*
je 100 g

1.29



LACHSSCHINKEN*
geräuchert, extra mager,
je 100 g

1.99



RASTING
Gekochter
HINTERSCHINKEN
saftig und mager, je 100 g

1.49



**KOTTENFORSTER
BAUERNFRÜHSTÜCK***
nach Art einer Sülze, je 100 g



1.19



* Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg.

NOCH KEIN PAYBACK?



DELIKATESSE GUTSKRÄUTERSÜLZE*
-ROTWURST*, oder -HERRENWURST*
je 100 g



1.49



FRISCH AUS UNSERER

MARKTKAUF THEKE

Feinster
SALAMI-AUFSCHNITT*
versch. Sorten, je 100 g

2.49



PFÄLZER LEBERWURST*
oder LEBERROLLE*
je 100 g

0.99



PROSCIUTTO DI PARMA* oder
PROSCIUTTO DI SAN DANIELE*
Parmaschinken, mind. 12 Monate gereift
oder ausschließlich gereift in der Bergluft
von San Daniele del Friuli,
sehr mild im Geschmack, je 100 g

3.29



BÄRCHEN-STREICH
oder GEFLÜGEL
BÄRCHEN-STREICH
je 125 g Becher
(1 kg = € 11.92)



1.49



SALAMI-
SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 25.57)



1.79



MÜHLEN SCHINKEN
KOCHSCHINKEN
natur, gegrillt oder geräuchert,
je 100 g Packung
(1 kg = € 17.90)



1.79



FRISCHWURST-
AUFSCHNITT
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 11.10)



1.11



BACON-STREIFEN
2 x 100 g = 200 g Packung
(1 kg = € 12.45)



2.49



BACON
natur oder englische Art,
100 g / 90 g Packung
(1 kg = € 12.90 / € 14.33)



1.29



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITA
110 g Packung
(1 kg = € 20.18)



2.22



AUS UNSEREM
SB-
SORTIMENT

HÄHNCHEN
CURRYWURST
220 g Packung
(1 kg = € 12.68)



2.79



HÄHNCHEN-
SCHNITZEL „Das Große“
250 g Packung
(1 kg = € 11.16)



2.79



STADION-
BRATWURST
oder -KRAKAUER
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)



4.99



1.25



RÖSTZWIEBELWURST
oder LEBERWURST KÖLNER ART
je 125 g Stück (1 kg = € 10.00)



Einfach direkt hier anmelden:



BEEMSTER
pikant oder mild,
holländischer
Schnittkäse,
mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.89¹ -21%
1.49



FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

Käse-Angebot: Nicht erhältlich in Horn-Bad Meinberg.



2.49¹ -32%
1.69

**SWITZERLAND
EMMENTALER**
schweizer Hartkäse
mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.39¹ -16%
1.99

**MORBIER
TRADITION
EMOTION**
französischer halbfester
Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

**AUS
EIGENER
HER-
STELLUNG**



KÄSE-KUGEL
„Cheddar & Bacon“
Erzeugnis aus
versch. Käsesorten
mit geräuchertem
Frühstücksspeck und
Frühlingszwiebeln,
je 100 g

2.19



2.29¹ -30%
1.59

CHAUMES oder
SAINT ALBRAY
französischer Weichkäse,
51% / 56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch Saint Agur 62% Fett i.
Tr. im Angebot



2.29¹ -16%
1.99

LE RUSTIQUE oder
SAINT ANDRÉ
französischer Weichkäse
oder Weinbergkäse,
45% / 75% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.29¹ -30%
1.59

**CHAVROUX
ZIEGEN-
WEICHKÄSE DIE
MILDE ROLLE**
französischer Weichkäse
aus 100% pasteurisierter
Ziegenmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

BEEMSTER
am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14.76)

4.79¹ -22%
3.69



BEEMSTER
in Scheiben, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 14.85)

2.99¹ -18%
2.45



**BEDDA
VEGANE SCHEIBEN**
versch. Sorten,
je 150 g Packung
(1 kg = € 14.80)
auch bedda for Pizza 175 g
im Angebot

2.79¹ -20%
2.22



**ROUGETTE
GRILLKÄSE**
versch. Sorten,
55% Fett i. Tr.,
je 180 g Packung
(1 kg = € 11.06)

3.49¹ -42%
1.99



GERVAIS HÜTTEN KÄSE
Original oder Aktiv,
je 200 g / 185 g Becher
(1 kg = € 5.00 / € 5.41)

1.69¹ -40%
1.00



**TÄGLICH
OFEN
FRISCH**

Aus unserem Backofen

Backshop-Angebot: Nicht erhältlich in Detlbrach.



1.49¹ -13%
1.29

**CAPRESE-SNACK
TOMATE-
MOZZARELLA**
je Stück



0.79¹ -30%
0.55

FRANZBRÖTCHEN
je Stück



1.29¹ -23%
0.99

MUFFIN
versch. Sorten,
je Stück

MEHRKORNBROT
je 500 g Laib
(1 kg = € 2.58)

**BROT
DER
WOCHE**



1.59¹ -18%
1.29

**SCHÄR
MEISTER-
BÄCKERS**
versch. Sorten,
geschnitten,
je 250 g -
350 g Packung
(1 kg = ab € 7.69)

3.29¹ -18%
2.69



MESTEMACHER FITNESSBROT
500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

1.79¹ -27%
1.29



NESTLÉ YES
Cacao oder Caramel,
je 3 x 32 g = 96 g Packung
(1 kg = € 17.60)

2.39¹ -29%
1.69



**SANDWICH
AMERICAN
STYLE**
Weizen oder
Vollkorn,
je 750 g Packung
(1 kg = € 1.33)

1.29¹ -22%
1.00



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Arla Buko: 0.77, Beemster: 1.79, Beemster in Scheiben: 2.79, Beemster Stück: 3.99, Chaumes od. Saint Albray: 1.59, Geramont: 2.22, Langnese Magnum: 2.49



VOLLER WAGEN! VIELE PUNKTE!

RAMA
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.78 / € 5.20)

DAUERTIEFPREIS
1.30



DAUER
TIEF
PREIS

ÜBER
4.000 PRODUKTE
DAUERHAFT
IM PREIS GESENKT

ARLA FINELLO REIBEKÄSE
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel (1 kg = € 13.33)

DAUERTIEFPREIS
2.00



STARBUCKS KAFFEE-SPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 220 ml / 250 ml
Becher / Glas
(1 l = € 6.77 / € 5.96)

~~2.49~~ - 40%
1.49



YFOOD TRINKMAHLZEIT
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

~~3.99~~ - 25%
2.99



ALPRO DRINK
versch. Sorten,
rein pflanzlich,
je 1 l Packung

~~2.99~~ - 33%
2.00



MÜLLER MILCH REIS
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 1.95)

~~0.89~~ - 56%
0.39



BAUER ZUM GLÜCK! JOGHURT oder PUDDING
versch. Sorten,
pflanzliche
Alternative,
je 350 g Becher
(1 kg = € 4.26)

~~1.99~~ - 25%
1.49



MILRAM PORRIDGE
versch. Sorten,
je 160 g Becher
(1 kg = € 4.94)

~~0.99~~ - 20%
0.79



WEIHENSTEPHAN RAHMJOGHURT
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)

~~0.99~~ - 50%
0.49



50%
GESPART

RUF HAPPY CAKE
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 600 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 5.70)

~~4.99~~ - 20%
3.99



FERRERO MILCH-SCHNITTE oder KINDER PINGUI
10 + 1 = 308 g / 7 + 1 = 240 g Packung
(1 kg = € 7.21 / € 9.25)

~~2.79~~ - 20%
2.22



LANGNESE MAGNUM
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 360 ml Packung
(1 l = ab € 7.75)

~~3.99~~ - 30%
2.79



MIT DER
EDEKA APP
NOCH
GÜNSTIGER!

APP
PREIS
(1 l =
ab € 6.92)
2.49



~~2.99~~ - 33%
2.00

GÉRAMONT oder **GÉRAMONT FEINE SCHEIBEN**
französischer Weichkäse,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 10.00)
auch Géramont Minis und Le Snack 150 g im Angebot



~~1.99~~ - 49%
1.00

ARLA BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g = 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 5.00 / € 8.33)



~~2.39~~ - 58%
1.00

WASA KNÄCKEBROT
versch. Sorten,
je 200 g - 275 g Packung
(1 kg = ab € 3.64)

58%
GESPART

KONFITÜRE EXTRA
oder **MARMELADE**
versch. Sorten,
je 450 g Glas

**GUT+
GÜNSTIG**

20
Extra°Punkte



TREETS
versch. Sorten,
je 210 g - 300 g Beutel

30
Extra°Punkte



MÖVENPICK FEINE EISCREATIONEN
versch. Sorten,
je 800 ml - 900 ml Packung
(1 l = ab € 3.22)

**DAUER
TIEF
PREIS**

DAUERTIEFPREIS

2.90

50
Extra°Punkte



**L'ORÉAL PARIS
MEN EXPERT
DEOSPRAY oder DEO-ROLL-ON**
versch. Sorten,
je 150 ml / 50 ml Spray / Roll-on
(1 l = € 15.00 / € 45.00)

30
Extra°Punkte



**DAUER
TIEF
PREIS**

DAUERTIEFPREIS

2.25

**L'ORÉAL PARIS
MEN EXPERT
DUSCHGEL**
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.40)

30
Extra°Punkte



**DAUER
TIEF
PREIS**

DAUERTIEFPREIS

1.85

**Mache jeden Einkauf
zur °Punktlandung**

Verknüpfe Deine EDEKA App
mit PAYBACK, um ganz einfach
mobil °Punkte zu sammeln
und Coupons zu nutzen.



**FIT
CLASSIC TABS**
Geschirrspülmittel,
90 WA Maxi-Sparpack
(1 WA = € 0.10)

90
Extra°Punkte



**Exklusiven Marktkauf
Coupon sichern!**

Nur in der PAYBACK App.



**Bis zu
15fach °P
in der App***

15FACH °PUNKTE
auf den Einkauf!

Jetzt eCoupon aktivieren

PAYBACK



Jetzt sichern!

*Einwilligen und bis zu 15fach °punkten

**VOLLER WAGEN!
VIELE PUNKTE!**

Mit dem besten PAYBACK aller Zeiten jetzt bei
Marktkauf unendlich punkten und sparen.

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dr. Oetker Pizza u. a.: 1.99, Frosta Gemüse Pflanze od. -Mix: 2.22, iglo Fischstäbchen: 2.49, McCain Frites Original: 1.39

BIO YOGI TEA

versch. Sorten,
je 17 Stück = 30,6 g - 37,4 g Packung
(1 kg = ab € 53.78)



~~2.99~~ -33%
1.99

UNSERE
**BIO-
ANGEBOTE**

EDEKA Bio, Bioland,
Demeter und viele weitere.
Entdecke die Liebe zu
Bio-Produkten bei Marktkauf!

demeter

**SLOOOW
BIO RUSTI**
oder **BIO
VITALRUSTI**
je 4 x 90 g =
360 g Packung
(1 kg = € 7.75)



~~3.29~~ -15%
2.79



**GLÄSERNE
MOLKEREI
BIO JOGHURT
GRIECHISCHER
ART**
Kirsche oder Vanille,
je 150 g Becher
(1 kg = € 5.27)

~~0.99~~ -20%
0.79



~~3.99~~ -25%
2.99
**WHOLEY
BIO CEREALIEN**
versch. Sorten,
je 300 g / 275 g Packung
(1 kg = € 9.97 / € 10.87)



**ANDECHSER
NATUR
BIO-JOGURTS**
versch. Sorten und
Fettstufen,
je 4 x 100 g Becher =
400 g Packung
(1 kg = € 2.78)
auch 400 g Becher
versch. Sorten im Angebot

~~2.15~~ -48%
1.11



~~2.29~~ -21%
1.79
**EDEKA Bio
HAFERCOOKIES**
Vollmilch oder Zartbitter,
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.95)



~~2.99~~ -33%
1.99
**HILCONA BIO
GNOCCHI,
TORTELLONI
oder SPÄTZLE**
je 300 g / 250 g Packung
(1 kg = € 6.63 / € 7.96)

~~2.99~~ -33%
1.99



**DR. OETKER DIE OFENFRISCHE,
LA MIA PINSA oder PIZZA TRADIZIONALE**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 305 g - 435 g Packung (1 kg = ab € 4.60)

~~3.69~~ -45%
2.00

**IGLO GREEN CUISINE
oder VEGGIE LOVE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 200 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 6.20)



~~3.49~~ -20%
2.79

MCCAIN FRITES
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 750 g / 500 g Beutel (1 kg = € 2.12 / € 3.18)



~~2.69~~ -40%
1.59

**FROSTA
GEMÜSE PFANNE oder GEMÜSE MIX**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 375 g - 600 g Beutel (1 kg = ab € 3.70)



~~3.49~~ -36%
2.22

TILLMAN'S TOASTY
tiefgefroren, der Snack zum Toasten,
versch. Sorten, je 280 g Packung
(1 kg = € 10.68)



~~3.69~~ -18%
2.99

COSTA FISCH-FERTIGGERICHTE
tiefgefroren, Spaghetti mit Garnelen oder
Paella Frutti di Mare, je 450 g / 400 g Beutel
(1 kg = € 7.76 / € 8.73)



~~4.49~~ -22%
3.49

SEELACHS-RÜCKEN FILET
das beste Stück vom Seelachsfilet,
besonders grätenarm, 250 g Packung
(1 kg = € 21.96)



5.49

DIESE WOCHE:
**20%
AUF AUS-
GEWÄHLTE
EDEKA BIO
BROT-
AUFSTRICHE**



Gültig vom 27.01. bis 01.02.2025.
Aktionspreis - siehe Regaletikett.

DR. OETKER INTERMEZZO
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 165 g - 190 g Packung
(1 kg = ab € 10.53)



**DAUERTIEFPREIS
2.00
DAUER
TIEF
PREIS**

**NORDSEE BACKFISCH,
FISCHFRIKADELLEN,
HERINGS- oder
MATJESFILETS**
versch. Sorten,
je 140 g - 247 g Packung
(1 kg = ab € 10.08)



~~3.49~~ -28%
2.49

IGLO FISCHSTÄBCHEN
tiefgefroren, versch. Sorten,
knusprig paniert,
MSC-zertifiziert,
je 224 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 6.64)



~~4.49~~ -33%
2.99

MIT DER
EDEKA APP
NOCH
GÜNTIGER!
**APP
PREIS
(1 kg =
ab € 5.53)
2.49**

Barilla
FUSILLI N° 98
1 Kg

BARILLA CLASSIC
DAL 1877
Barilla
AL DENTE 11 MIN.

55% GESPART

1 KG PACKUNG

~~3.99¹~~ - 55%
1.79

BARILLA ITALIENISCHE PASTA
aus 100% Hartweizen, versch. Sorten, je 1 kg Packung

DIESE WOCHE:
25% AUF BARILLA SAUCEN

Gültig vom 27.01. bis 01.02.2025.
Aktionspreis – siehe Regaletikett.

MONDAMIN SOSSENBINDER
oder **MEHLSCHWITZE**
dunkel oder hell,
je 250 g Packung
(1 kg = € 4.76)

~~1.79~~ - 33%
1.19

20 Extra*Punkte
PAYBACK

MING CHU INSTANT-NUDELN
versch. Sorten,
je 60 g Beutel
(1 kg = € 4.83)

~~0.59~~ - 50%
0.29

50% GESPART

KNORR SCHLEMMERSAUCE
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

~~1.79~~ - 44%
0.99

MIT DER EDEKA APP NOCH GÜNSTIGER!
APP PREIS
(1 l = € 3.26)
0.79

KÜHNE SCHLEMMER TÖPFCHEN
versch. Sorten,
je 530 g Glas / 300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.40)

~~3.49¹~~ - 36%
2.22

SCHLEMMER Töpfchen
mit Balsamico Bianco verfeinert

KNORR FEINSCHMECKER SUPPE
versch. Sorten,
je 34 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 11.29)
auch Feinschmecker Sauce im Angebot

~~1.59~~ - 50%
0.79

50% GESPART

THOMY REINES RAPSÖL
reich an Omega 3, 750 ml Flasche
(1 l = € 3.32)
auch Sonnenblumenöl im Angebot

~~3.99~~ - 37%
2.49

MIT DER EDEKA APP NOCH GÜNSTIGER!
APP PREIS
(1 l = € 2.65)
1.99

Metten

DICKE SAUERLÄNDER BOCKWURST
5 Stück = 845 g Dose /
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.73)

~~4.79~~ - 27%
3.49

MAGGI SAUCE
versch. Sorten,
je 2er / 3er Packung

~~1.49~~ - 46%
0.79

MAGGI GUTEN APPETIT SUPPE
versch. Sorten, je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 7.21)

DAUERTIEFPREIS
0.75

DAUER TIEF PREIS

NESCAFÉ KAFFEE STICKS
2 in 1 oder 3 in 1,
je 10 Stück = 80 g / 165 g Packung
(1 kg = € 25.00 / € 12.12)

DAUERTIEFPREIS
2.00

POWER SYSTEM BITE POWER PROTEINRIEGEL
versch. Sorten, je 35 g Riegel
(1 kg = € 21.43)

DAUERTIEFPREIS
0.75

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Haribo Dose: 3.69, Idee Kaffee u. a.: 4.44, Kaffeeweißer: 1.49, Knorr Schlemmersaucen: 0.99, Maggi Saucen 2er/3er: 0.79, Metten: 3.33, Mövenpick Caffè Crema: 10.99

NOCH KEIN PAYBACK?

**3x KAUFEN
=
1€ SOFORT
RABATT**

mit Coupon beim Kauf von 3 merci Petits Produkten.



MERCI PETITS
versch. Sorten, je 125 g Beutel
(1 kg = € 13.52)

~~2.19~~ -22%
1.69

Teilnahmebedingungen: Gegen Vorlage dieses Coupons erhält Du 1€ Rabatt beim Kauf von mindestens 3 merci Petits Produkten Deiner Wahl (gültig für das gesamte merci Petits Sortiment, Verfügbarkeit im Markt vorausgesetzt) direkt an der Kasse. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten Artikel sind jederzeit vorrätig. Nur jeweils 1 Coupon pro Kauf einlösbar. Coupon-Einlösung nur in Deutschland möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Coupons sind nur im Original gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. Gültig vom 27.01. - 01.02.2025.



IDEE KAFFEE CLASSIC oder
EILLES KAFFEE GOURMET

vakuumverpackt,
je 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)
auch Idee Kaffee
entkoffeiniert
im Angebot



~~7.29~~ -31%
4.99

**MIT DER
EDEKA APP
NOCH
GÜNSTIGER!**
**APP
PREIS**
(1 kg =
€ 9.58)
4.79

MÖVENPICK
OF SWITZERLAND

**Caffè
Crema**

100% Hochland
Arabica Sorgsame
Langzeitröstung



**MÖVENPICK
CAFFÈ CREMA,
GUSTO ITALIANO
oder SCHÜMLI**
ganze Bohnen, je 1 kg Beutel

~~17.49~~ -34%
11.49

MESSMER WOHLFÜHLTEE
versch. Sorten,
je 20 Beutel = 40 g / 30 g Packung
(1 kg = € 42.25 / € 56.33)



~~2.65~~ -36%
1.69

**NESCAFÉ
FARMERS ORIGINS KAPSELN**
versch. Sorten,
je 10 Stück = 44 g / 53 g Packung
(1 kg = € 56.59 / € 46.98)



~~2.99~~ -16%
2.49

**MELITTA
BELLACREMA KAFFEEPADS**
versch. Sorten, je 16 Stück = 107 g / 112 g Packung
(1 kg = € 16.73 / € 15.98)



~~2.29~~ -21%
1.79

**30
Extra°Punkte**
PAYBACK

KATJES FAMILY
versch. Sorten, je 250 g Beutel
(1 kg = € 3.16)



~~1.19~~ -33%
0.79

**10
Extra°Punkte**
PAYBACK

BAHLEN GEBÄCKSPEZIALITÄTEN
versch. Sorten,
je 97 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 13.27)



~~3.59~~ -44%
1.99

FUNNY-FRISCH ERDNUSS FLIPIES
oder **BIG ERDNUSS FLIPIES**
je 200 g / 175 g Beutel (1 kg = € 7.45 / € 8.51)



~~2.19~~ -31%
1.49

**RITTER SPORT
NUSS- oder KAKAOKLASSE**
versch. Sorten, je 100 g Tafel
(1 kg = € 14.90)



~~2.19~~ -31%
1.49

HARIBO FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
versch. Sorten, je 750 g Dose (1 kg = € 5.03)



~~4.69~~ -19%
3.77

**GUT &
GÜNSTIG**



~~1.59~~ -37%
1.00

**KAFFEE-
WEISSER**
250 g Glas
(1 kg = € 4.00)



~~1.29~~ -22%
1.00

ERDNUSSÉ
geröstet, gesalzen,
200 g Dose
(1 kg = € 5.00)

CHIO TORTILLAS
versch. Sorten, je 110 g Beutel
(1 kg = € 13.64)



DAUERTIEFPREIS
1.50

**DAUER
TIEF
PREIS**



DAUERTIEFPREIS
1.85

KNOPPERS
versch. Sorten,
je 8 Stück =
200 g Packung
(1 kg = € 9.25)

**3x kaufen
1€ SOFORT
RABATT**
mit Coupon!

DIES ENTSPRICHT EINEM
EINZELPREIS VON 1.36 € BEIM
KAUF VON 3 PACKUNGEN



~~2.19~~ -22%
1.69

KNOPPERS RIEGEL
versch. Sorten, je 5 x 40 g = 200 g Packung
(1 kg = € 8.45)

Teilnahmebedingungen: Gegen Vorlage dieses Coupons erhält Du beim Kauf von 3 Knoppers Riegel Produkten 1,00 € Sofort-Rabatt! Einfach den Coupon an der Kasse abgeben - der Rabatt wird automatisch abgebogen. Gültig für Knoppers NussRiegel Ser, Knoppers KakaosRiegel Ser, Knoppers Erdnuss Riegel Ser & Knoppers KokosRiegel Ser, Verfügbarkeit im Markt vorausgesetzt. Pro Einkauf kann nur ein Coupon eingelöst werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Vervielfältigungen oder Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Kopien werden nicht akzeptiert. Coupon vom 27.01. bis 01.02.2025 gültig.



Einfach direkt hier anmelden:



ABSOLUT VODKA

versch. Sorten,
20% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

~~14.99¹~~ - 26%
10.99



OUZO 12 oder **12 GOLD ANIS LIQUEUR**
38% / 36% Vol., je 0,7 l Flasche
(1 l = € 12,84)

~~10.99¹~~ - 18%
8.99

JÄGERMEISTER KRÄUTERLIKÖR

35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)
auch Jägermeister
Scharf 33% Vol.
im Angebot

~~14.49¹~~ - 24%
10.99



APEROL APERITIF-BITTER

11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13,56)

~~13.49¹~~ - 29%
9.49



MIT DER EDEKA APP NOCH GÜNSTIGER!
APP PREIS
(1 l = € 12,64)
8.99

KUEMMERLING

Kräuterlikör oder Pfefferminz,
35% / 21% Vol.,
je Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17,98)

~~12.99¹~~ - 30%
8.99



SOUTHERN COMFORT

35% Vol., 0,7 l Flasche
(1 l = € 17,00)

DAUERTIEF PREIS
11.90



WEIN WELT

Ob Weiß-, Rosé- oder Rotwein, hier ist für jeden Weinliebhaber das perfekte Angebot dabei. Und wenn Du etwas mit Kohlensäure suchst, dann achte auf unsere Schaum- und Perlweine.

Nordmazedonien
ROTWEIN oder **ROSÉWEIN**
Lieblich,
je 1 l Flasche

~~1.99¹~~ - 25%
1.49



Deutschland
WEIN-GENUSS
versch. Sorten,
je 1 l Flasche

~~2.99¹~~ - 33%
1.99



PHILIPPE DE NOANGE
MONTAGNE ST. EMILION
oder CHÂTEAU LA ROSE BELAIR
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

~~6.99¹~~ - 14%
5.99



Deutschland
WÜRTTEMBERGER WEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4,65)

~~4.99¹~~ - 30%
3.49



Luxemburg - Mosel
GRAND PREMIER CRU GRAU-
oder **WEISSBURGUNDER**
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

~~7.99¹~~ - 25%
5.99



Italien - Apulien
BIO NOTTE ROSSA PRIMITIVO
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

~~5.99¹~~ - 16%
4.99



Italien
PERLA TERRA
versch. Sorten, trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

~~4.99¹~~ - 20%
3.99



Deutschland - Baden
JECHTINGER GRAUER BURGUNDER
trocken, 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

~~6.49¹~~ - 23%
4.99



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Absolut: 9.99, Aperol: 9.99, Jägermeister: 10.99, Kuemmerling: 8.99



VOLLER WAGEN! VIELE PUNKTE!

trinkgut

König Pilsener o. Pilsener Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99

100
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte



Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l /
12 x 0,7 l Glas
(11 = € 0.55 / € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Hier sprudeln die Punkte. PAYBACK jetzt bei trinkgut.

Frankreich
Grand Sud
versch. Sorten
11 Flasche



2.99

Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l
(11 = € 0.71)
zzgl. € 3.30 Pfand

8.49

~~11.49 €!~~



trinkgut
Bonuskarte

Aktionszeitraum: 15.05. - 23.05.2025

**5 Kästen kaufen,
den 6. Kasten gib's
gratis!***

Sinalco 5 Limonade mit einer Produkt dieser Bonuskarte und erhält den 6. Kasten gratis*
*zzgl. Pfand

Burgwallbronn Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l
(11 = € 0.38)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

8.99

~~10.99 €!~~



Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 13.56)



9.49

Nur mit der APP für
8.99

(11 = € 12.84)

Rheinfels Urquell Bio

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.55)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

~~5.99 €!~~



Bad Pyrmonter Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

~~5.99 €!~~



Jägermeister
Kräuterlikör oder Scharf
35% / 33% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 15.70)



10.99

Beck's Bier

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

10.99

~~18.99 €!~~



Diebels Alt

2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1.15 / € 1.45)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand
je Kasten

2 Kästen

23.00

~~35.58 €!~~



Angebote nur gültig in den hier genannten Märkten • Für Druckfehler keine Haftung • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • www.trinkgut.de

Mit dem besten PAYBACK aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.

05_25_MK_S15_3318

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Sinalco: 8.49, König Pilsener: 10.49, Beck's: 10.49, Jägermeister: 9.99, Aperol: 9.99, Bad Pyrm. 5.49, Burgwallbronn: 9.00, Diebels: 23.99

DAUER TIEF PREIS



L'ORÉAL PARIS
ELNETT
HAARSPRAY
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 16.50)

30
Extra°Punkte
PAYBACK

DAUERTIEFPREIS
4.95

AXE
DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 10.20)



DAUERTIEFPREIS
2.55



AXE
DEODORANT
BODYSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 26.33)

DAUERTIEFPREIS
3.95



DAUERTIEFPREIS
2.45
ODOL-MED3
ZAHNCREME
versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 32.67)

PRIL
HANDGESCHIRR-
SPÜLMITTEL
versch. Sorten,
je 450 ml / 675 ml
Flasche
(1 l = € 3.09 / € 2.06)

1.75 - 20%
1.39



KUSCHELWEICH
WEICHSPÜLER
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.04)

1.95 - 23%
1.49



CORAL COLOR-
oder FEIN-
WASCHMITTEL
versch. Sorten,
je 23 WA / 15 WA
Flasche /
Packung
(1 WA = € 0.15 / € 0.23)

4.55 - 23%
3.49



50
Extra°Punkte
PAYBACK

LISTERINE
MUNDSPÜLUNG
versch. Sorten,
je 2 x 600 ml
Flasche = 1200 ml
Vorteilspack
(1 l = € 4.99)

5.99



REGINA TOILETTPAPIER
Kamille, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

3.95 - 24%
2.99



VITAKRAFT
HUNDESNACKS
versch. Sorten,
je 80 g Beutel
(1 kg = € 24.88)

2.25 - 11%
1.99



WHISKAS KATZENNASSNAHRUNG
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g
Packung
(1 kg = € 3.91)

4.75 - 16%
3.99



MIT DER
EDEKA APP
NOCH
GÜNSTIGER!
APP
PREIS
(1 kg = € 3.42)
3.49

NIMM MEHR! ZAHL WENIGER!

SORTIERE
SELBST

TETESEPT
GESUNDHEITSBAD*
versch. Sorten,
je 80 g / 60 g Beutel
(1 kg = € 11.88 / € 15.83)
je 5 Stück: 3.80 € (1 kg = € 9.50 / € 12.67)

DAUERTIEFPREIS
0.95



**5 FÜR
3.80 €**
0.95 €
GESPART!

FUSSMATTE
Strapazierfähig und rutschfest.
Ca. 75 x 33 cm. In verschiedenen Farben.

9.99



BÜGLER
FÜR HEMDEN
UND BLUSEN
Trocknet und bügelt Kleidung automatisch in
einem Schritt. Mit Heißluftfunktion und Timer.
Einziehbare Teleskopstange. Max. 1.800 Watt.

SPART ZEIT
UND KOSTEN

49.99



DAUERTIEFPREIS
3.45
PANTENE PRO-V
SHAMPOO oder SPÜLUNG
versch. Sorten, je 300 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 11.50 / € 17.25) GILT FÜR ALLE PANTENE PRO-V PRODUKTE*

3€ RABATT

BEIM KAUF VON PANTENE PRO-V
PRODUKTEN* IM WERT VON MIN. 9€

*Bei Vorlage dieses Coupons erhältst Du beim Kauf von Pantene Pro-V Produkten im Wert von 9€ einen Rabatt in Höhe von 3€.
*90ml Pantene Pro-V Shampoo Reisegrößen ausgeschlossen.
Nur in teilnehmenden Märkten einzulösen. Nicht alle abgebildeten Artikel jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar und nur im Original gültig. Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. Keine Barauszahlung.

Gültig vom 27.01. – 01.02.2025



DAMPF-Rowenta
BÜGELEISEN „DX1531“
INOX-Edelstahlbügelsohle. Variabler Dampf
bis zu 30 g/Min. Dampfstoß: 100 g/Min.
Wassertank: 250 ml.
Selbstreinigungs-
funktion.
Kabellänge:
ca. 2 m.
2.200 Watt.

UVP 91.99 - 67%
29.99



* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Kuschelweich: 1.49

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lese die Packungsbeilage und frage Deine Ärztin, Deinen Arzt oder in Deiner Apotheke.



VOLLER WAGEN! VIELE PUNKTE!

TREUEAKTION
TREUEPUNKTE SAMMELN BIS 25.01.2025

**DIESE WOCHE ERHÄLST DU
DOPPELTE TREUEPUNKTE.**



Bis zu **46%*** sparen

Alle Informationen auch unter: www.jbl-treueaktion.de

5€ = 2 Treuepunkte

TUNE BEAM In-Ear-Kopfhörer

59,99 €
UVP 99,99 €
40 € Ersparnis

mit 20 Treuepunkten **40%*** Ersparnis

n.G. = 59,99

TUNE 770^{NO} Over-Ear-Kopfhörer

mit 20 Treuepunkten **46%*** Ersparnis

69,99 €
UVP 129,99 €
60 € Ersparnis

n.G. = 69,99

*Berechnet auf Basis der UVP des Herstellers.

XIAOMI „Redmi 13C“
MediaTek Helio G85 Octa-Core-Prozessor. 128 GB Speicher und 4 GB RAM. 50 MP (+ 2 MP/+ VGA) Haupt- und 8 MP Frontkamera. Farbe: schwarz.

LANGLEBIGER 5.000MAH AKKU (UNTERSTÜTZT 18W FASTCHARGE)

UVP 149,00 -25%
111,00



SMART-TV „Movie Smart 43 VX“
B x H x T: ca. 96 x 61 x 21 cm.

3 X HDMI (INKL. 1X ARC), 2X USB, LAN/WLAN, CI+ SLOT
SMART-LED-TV MIT VIDAA SYSTEM

UVP 399,99 -50%
199,99



DYON
performance 11.2024

SMART TV
NETFLIX prime video

FULL HD
43"/108 cm

DVB-T2/C/S2

AIG E

Modellbeispiel

MULTIFUNKTIONSDRUCKER „PIXMA TS3350“
Druckgeschwindigkeit: ca. 7,7 S/Min. in S/W und ca. 4 S/Min. in Farbe. B x H x T: ca. 44 x 15 x 32 cm.

KABELLOSES DRUCKEN PER WLAN ODER APP DIREKT VOM SMARTPHONE UND TABLET

UVP 85,00 -35%
54,99

ohne Deko



Canon



TV-WANDHALTERUNG „WM2221“

Geeignet für TV-Bildschirme von 13" bis 43". Kompatibel mit VESA-Größen von 75 x 75 bis 200 x 200. Neigungsverstellung für optimale Sicht. Inkl. Befestigungsmaterial.

3 JAHRE GARANTIE

30W MAX. LEISTUNG

14,99

ONE FOR ALL



ALKALINE-BATTERIEN
Mignon AA oder Micro AAA, 1,5 Volt.

IN DER PRAKTISCHEN VORRATSBIX

3,99



50% POWER

24er PACK

AKKUSTAUBSAUGER „VCH 9929L“
2-in-1-Akkusauger. Kabellose Betriebszeit: bis zu 60 Min. 18-V-Li-Ion-Akku. Ca. 5 Std. Ladezeit. 0,5-Liter-Staubbehälter. 2 Saugkraft- und Geschwindigkeitsstufen. Inkl. 2-in-1-Fugendüse und Pinselaufsatz.

UVP 169,00 -46%
89,99



GRUNDIG

AUCH ALS HANDSAUGER NUTZBAR

HOCHLEISTUNGS-ELEKTROBÜRSTE FÜR DAS ENTFERNEN VON HARTNÄCKIGEN VERSCHMUTZUNGEN UND TIERHAAREN AUF ALLEN BODENBELÄGEN.

PLATZSPARENDE AUFBEWAHRUNG DANK ABKLAPPBAREM GRIFF

exquisit

WASCHMASCHINE „WA9214-340A“
B x H x T: 59,5 x 85 x 56 cm.

UVP 649,00 -53%
299,99



RESTLAUFANZEIGE
STARTZEITVERZÖGERUNG 3 - 24 STD.
AQUASTOP-SCHLAUCH

AIG A

9 kg WÄSCHEWASCHVERMÖGEN

Modellbeispiel

BODENWISCHER-KOMPLETT-SET
„CLEAN TWIST M Ergo micro duo + duster static“, mit praktischer Drill-Mechanik. Im Set enthalten: Eimer mit Schleudersieb und 6 Liter Nutzvolumen.

UVP 89,98 -50%
44,99

POWERMOPP „3 in 1“
Komplett-Set, bestehend aus 3-teiligem Stiel, Eimer (12 Liter). Moppkopf waschbar bis 60 °C. Auswringen ohne Bücken, keine nassen Hände.

UVP 21,99 -31%
14,99



LEIFHEIT

STIELLÄNGE: CA. 110-140 CM

TELESKOP-STIEL: 85-130 CM

WISCHBREITE: CA. 28 CM

WISCHBEZUG
„Clean Twist/Ergo M micro duo“
Waschbar bei bis zu 60 °C. Wischbreite: ca. 33 cm.

UVP 13,99 -42%
7,99

FENSTER-REINIGUNGS-SET
Bestehend aus „WindowWasher M“, Abzieher „WindowSlider M“ und Teleskopstiel.

UVP 34,99 -42%
19,99



Rowenta

BODENSTAUBSAUGER „R02933EA Swift Power Parquet“
Hohe Saugleistung mit langlebigem Motor. 750 Watt. Aktionsradius: ca. 7,6 m. Beutellos – keine Folgekosten. 2-in-1-Fugendüse mit ausklappbarer Bürste, Parkettdüse.

UVP 129,99 -38%
79,99

Mit dem besten PAYBACK aller Zeiten jetzt unendlich punkten und sparen.



KAFFEEMASCHINE

„CM693110“ Bueno Aroma
Mit Glaskanne, Tropfstopp und Warmhaltefunktion. Inkl. herausnehmbaren Filters und Digitalanzeige.
1.000 Watt. Für bis zu 10 Tassen. 1,25-Liter-Glaskanne. Außenliegende Wasserstandsanzeige. Sensor-Touch-Steuerung.

UVP 74.99 - 40%

44.99

LANGLEBIGES GEHÄUSE
IN CROMARGAN, MATT



ohne Deko



WASSERKOCHER „KO 6931“ Bueno

5 wählbare Temperaturstufen.
Inkl. Überhitzungsschutz.
Fassungsvermögen: 1,7 Liter.
2.400 Watt. Mit herausnehmbarem Kalkfilter. Digital-Display mit Live-Temperaturanzeige.

UVP 74.99 - 46%

39.99



TOASTER „TT693110“ Bueno

Mit Auftau- und Aufwärmfunktion. Integrierter Brötchenaufsatz. Countdown-Timer und Stoppfunktion. Inkl. Hebel für einfache Brotentnahme. 800 Watt. 7 Bräunungsstufen. Herausnehmbare Krümelschublade.

UVP 79.99 - 50%

39.99



ohne Deko



STANDMIXER „0416270011“

Kult X Mix und Go. 600-ml-Tritanbehälter mit Trinkverschluss.
Inkl. Sicherheitsabschaltung. Hohe Standfestigkeit durch rutschsichere Aufstellung. 300 Watt. Ideal für Shakes, Smoothies und Eis.
Spülmaschinengeeigneter Mixbehälter.

UVP 74.99 - 60%

29.99



ohne Deko

STANDMIXER „KÜCHENminis“

Mit Sicherheitsabschaltung.
5 Geschwindigkeitsstufen sowie Pulsstufe.
Fassungsvermögen: 0,8 Liter. 400 Watt.
Nachfüllöffnung im Deckel.
Stufenlose Regulierung.



UVP 124.99 - 52%

59.99

ohne Deko

GOURMETmaxx HEISSLUFT-OFEN

Mit 8 einstellbaren Programmen. Timer bis zu 90 Min. 1.800 Watt.
Fassungsvermögen: 12 Liter.
Temperaturen von 80 bis 200 °C.

INKL. DREHSPIESS, DREHKORB UND GITTER



UVP 149.99 - 46%

79.99

ELEKTRISCHER ALLESSCHNEIDER „E16“

Wellenschliffmesser (ca. 17 cm). Sicherheits-, Moment- und Dauerschalter. 65 Watt.
Schnittstärkeinstellung bis 20 mm.
Inkl. Schneidegut-Auffangschale.



UVP 119.99 - 33%

79.99



SMOOTHIEMIXER

„BL1403BI-6S“
Mit Kreuzmesseraufsatz, Pulse-Funktion und 2 Geschwindigkeitsstufen. Zum Mixen mit Joghurt, Eiscreme oder Crushed Ice geeignet. Spülmaschinengeeignetes Zubehör.
Inkl. 2 Deckeln und 2 Trinkbechern (300 und 600 ml).
320 Watt.



19.99



ohne Deko

TASSE
Aus Porzellan.
Füllmenge: 250 ml.



1.99



ohne Deko

KAFFEEMASCHINE

„M720-1/1 Single 5“
Beleuchteter Ein-/Ausmacher. Inkl. Tropfstopp und Schwenkfilter mit herausnehmbarem Filtereinsatz. 600 Watt.
Für bis zu 5 Tassen.
AromaSelector zur individuellen Wahl des Kaffeegeschmacks – von mild bis kräftig.



UVP 49.99 - 30%

34.99



PARTYPFANNE „PZ-9145“

Ø x H: ca. 40 x 9 cm. Mit abnehmbarem Glasdeckel. Einstellbares Thermostat.
1.500 Watt. XXL-Fassungsvermögen: 7,5 Liter. Inkl. Backflächenaufteiler.



UVP 63.99 - 45%

34.99



ohne Deko

BARISTA-DEAL DER WOCHE:



KAFFEEMASCHINE „Globe“

Programmierbare Tassengröße.
Automatische Abschaltung nach 1 Minute.
Druck: 19 bar.
Fassungsvermögen Wassertank: 1,3 Liter.
Leistung: 1.450 Watt.
Farben: schwarz oder weiß.

* Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis.
Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhältst Du einen 20-€-Gutschein für die EDEKA App.

500
Extra-Punkte



-50%
99 €

Kassenpreis
49€ ZAHLEN
-33€ GESCHENK!***
= 4 gratis Packungen Coffee Balls
+ 20-€-EDEKA-App-Gutschein

=16€

Preis nach Abzug aller Rabatte



RENFORCÉ-BETTWÄSCHE

In verschiedenen Dessins.
Ca. 80 x 80 cm und
Ca. 135 x 200 cm. 19.99 €
Ohne Abb.:
Ca. 80 x 80 cm und
Ca. 155 x 220 cm. 27.99 €



ab **19.99**

ohne Deko

JERSEY-SPANNBETTLAKEN

In verschiedenen Farben.
Ca. 150 x 200 cm.
12.99 €
Ohne Abb.:
Ca. 100 x 200 cm.
8.99 €
Ca. 180 x 200 cm.
14.99 €



ab **8.99**



WOHNDECKE

In verschiedenen Farben.
Ca. 150 x 200 cm.
9.99 €
Ca. 220 x 240 cm.
17.99 €



ab **9.99**

ohne Deko

DAMEN/HERREN FROTTEE-PYJAMA

In verschiedenen Farben.
Damen: Größen:
36/38-48/50.
Herren: Größen:
48/50-56/58.

SOMMER-FROTTEE



16.99

DAMEN/HERREN PYJAMA

In verschiedenen Farben.
Damen: Größen: 36/38-48/50.
Herren: Größen: 48/50-56/58.



16.99

KISSEN oder STEPPBETT **Duniopillo**

Kissen:
Ca. 40 x 80 cm.
UVP 34.90 € 14.99 €
Ca. 80 x 80 cm.
UVP 54.90 € 19.99 €
Steppbett:
Ca. 135 x 200 cm.
UVP 99.90 € 24.99 €
Ohne Abb.:
Ca. 155 x 220 cm.
UVP 119.90 € 29.99 €



ab **14.99**

DAMEN NACHTHEMD

Größen: S-XXL.
In verschiedenen Farben.



MIT SPITZE

14.99

DAMEN FROTTEE-NACHTHEMD

Größen:
36/38-48/50.
In verschiedenen Farben.



SOMMER-FROTTEE

11.99

HANDSTRICKGARN

100% Polyacryl.
Lauflänge: Ca. 1.200 m.
Ca. 400 g Knäuel
(1 kg = € 14.98).



5.99

REISEGEPÄCK-SET

Farben: schwarz oder marine.
Reisetasche:
Ca. 55 cm, ca. 0,65 kg.
Trolleys:
Ca. 60 cm, ca. 2,3 kg.
Ca. 70 cm, ca. 3,1 kg.

UVP 69.99 - 14%
59.99



3er KOMPLETT-SET

% PREISKNALLER
PREISWERT & PRAKTISCH

- Polyester: besonders flexibel
- 3 Griffe
- Arretierbares Gestänge
- 2 Rollen
- Zahlenschloss

HAND- oder DUSCHTUCH

In verschiedenen Farben.
Handtuch:
Ca. 50 x 100 cm.
4.99 €
Duschtuch:
Ca. 70 x 140 cm.
9.99 €

SAUGSTARK

ab **4.99**



CHENILLE-BADEMATTE

Ca. 60 x 40 cm. In verschiedenen Farben.



5.99

REISEGEPÄCK-SET

Trolley: Ca. 50 cm, ca. 2,6 kg.
Ca. 70 cm, ca. 4,1 kg.

% PREISKNALLER
PREISWERT & PRAKTISCH

79.99



2er KOMPLETT-SET

ABS: besonders stabil und widerstandsfähig

- 2 Griffe
- 360° drehbar
- Arretierbares Aluminiumgestänge
- 4 Rollen
- Zahlenschloss

UNSERE EIMER-AKTION

30.01.-01.02.2025

IM ZUSAMMENARBEIT MIT
UNSEREM LOKALEN PARTNER
HESSE UND CHIQUITA



10.00 OBST EIMER

27.01. BIS 01.02.2025



MONTAG:
Hühnerfrikassee
mit Reis und Gemüse

8.90 €

Überbackener Blumenkohl

7.90 €

DIENSTAG:
Gebratene Leber
mit Zwiebeln und Kartoffelpüree

9.90 €

Champignongulasch
mit Nudeln und Gemüse

9.90 €

MITTWOCH:
Sauerbraten
mit Klöße und Rotkohl
Kotelett
mit Kartoffeln und Gemüse

11.90 €

8.90 €

DONNERSTAG:
Putenbraten
mit Nudeln und Gemüse
Grünkohl
mit Mettwurst

9.90 €

7.90 €

FREITAG:
Backfisch
mit Remoulade, Pommes und Salat
Spaghetti Bolognese
mit Salat

9.90 €

7.90 €



FREITAG & SAMSTAG:
Draußen vor unserem Markt erwarten Sie
verschiedene Leckereien, frisch vom Grill.

UNS BEKOMMST DU DIE GANZE WOCHE

DYON
performance in style
4K-UHD-TV
„Movie Smart 55 VX-2“
B x H x T:
ca. 123 x 78 x 24 cm.



UVP 499.99 -40%
299.99

3 X HDMI (INKL. 1X ARC), 2X USB,
LAN/WLAN, BLUETOOTH, CI+-SLOT

VIDAA-SMART-TV MIT SPRACHFERNBEDIENUNG
MIT NETFLIX- UND PRIME-VIDEO-TASTE

Modellbeispiel

AKKU-BOHRSCHRAUBER
„DF347DWE“
Leistung: max. 14,4 Watt.
Drehmoment:
max. 30 Nm.
Inkl. 2 Lithium-Ionen-Akkus.



149.99

KAFFEEVOLLAUTOMAT „EA8108“
Programmierbare Abschaltautomatik.
Automatische Doppelmahlfunktion
für große Portionen. Pumpdruck von 15 bar.
Wassertank-Fassungsvermögen: 1,8 Liter.
1.450 Watt. Automatisches Reinigungs-
und Entkalkungsprogramm.
Mit integriertem, verstellbarem
Metallkegelmahlwerk.

KRUPS



UVP 689.99 -56%
299.99

ohne Deko

AUFSCÄUMHILFE FÜR
CREMIGEN MILCHSCHAUM

MIKROWELLE **MEDION**
MIT GRILL „MD 14482“
Inkl. Auftaufunktion. Fassungsvermögen:
20 Liter. Mikrowellenleistung: 800 Watt.
Obergrill: 1.000 Watt. Inkl. Kindersicherung.
LC-Display mit weißer Beleuchtung.
8 Automatikprogramme.



UVP 99.95 -19%
79.99

DOPPEL-HEISSLUFTFRITTEUSE **NINJA**
„Foodi Dual Zone AF300EU“
2 unabhängige Garzonen: Programme, Garzeiten
und Temperaturen in beiden Fächern individuell.
6 Zubereitungsfunktionen: Max Crisp, Braten,
Backen, Aufwärmen, Dörren und Heißluft-
Frittieren. 7,6 l Fassungsvermögen
gesamt.
2.400 Watt.



UVP 249.99 -46%
134.99

WASSERFILTER-KARTUSCHEN „Maxtra Pro Extra Kalkschutz“
Passt in alle BRITA Systeme (außer Classic-
Systeme). Schützt Haushaltsgeräte vor Verkalkung.
Reicht für 150 Liter bzw. 4 Wochen. 50 Liter Kapazität
und verbesserte Filtration.



50 X EFFEKTIVERE KALKREDUKTION IM
VERGLEICH ZU „MAXTRA PRO ALL-IN-1“



27.99

EDELSTAHL-PFANNE
Mehrschichtmaterial aus Edelstahl und Aluminium.
Mit Wabenstruktur. Ofenfest bis 230 °C.
Edelstahl-Pfanne: Ø 24 cm.
UVP 59.99 € 34.99 €
Edelstahl-Pfanne: Ø 28 cm.
UVP 69.99 € 39.99 €
Edelstahl-Wok: Ø 28 cm.
UVP 79.99 € 39.99 €

**SCHNELLE
NUMMER.**



ZUM BRATEN VON FISCH,
FLEISCH UND GEMÜSE

ab **34.99**



**STEFFEN
HENSSLER**

Knödgen



CASTROPER STRASSE 124 · RECKLINGHAUSEN · MO. - SA. 7:00 - 21:00 UHR · TEL.: 02361/943340 · WWW.MARKTKAUF-KNOEDGEN.DE
FÜR ALLE NONFOOD-ARTIKEL GILT: NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT! IM MARKTKAUF KNÖDGEN SIND KEINE BLUMEN ERHÄLTlich!

